

PROTOKÓŁ

z XI Zebrania Delegatów Kół Oddziału Stołecznego Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa

W dniu 22 czerwca 2021 r. o godz. 17:15 (w drugim terminie), przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej, tj. w formie wideokonferencji za pośrednictwem platformy VMS SITP, odbyło się XI Zebranie Delegatów Kół Oddziału Stołecznego SITP (ZDKOS).

Zebranie otworzył **Prezes Oddziału Stołecznego SITP kol. Ryszard Bownik**, który przywitał wszystkich uczestników, delegatów i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności, udostępnionej za pomocą platformy VMS (w trakcie obrad prowadzonych w czasie rzeczywistym), stwierdził obecność **45 delegatów** uprawnionych do głosowania („posiadających mandat”), zweryfikowanych na podstawie zatwierdzonych przez poszczególne Koła i dostarczonych wcześniej list delegatów na XI ZDKOS SITP. Na tej podstawie ogłosił prawomocność Zebrania w drugim terminie.

Następnie głos zabrał **Prezes SITP kol. Bronisław Skaźnik**, który omówił działalność SITP w okresie mijającej kadencji oraz podkreślił rolę Stowarzyszenia w podnoszeniu standardów w środowisku pożarniczym i w szeroko pojętej ochronie przeciwpożarowej.

Jako ostatni, na okoliczność otwarcia zebrania, głos zabrał **Sekretarz Generalny SITP kol. Krzysztof Dąbrowski**, który jako były Prezes Oddziału Stołecznego SITP we wcześniejszych kadencjach, nawiązał do działalności merytorycznej Oddziału Stołecznego SITP a następnie, bardzo szczegółowo omówił możliwości techniczne platformy elektronicznej VMS oraz sposób przeprowadzenia wyborów przy wykorzystaniu ww. elektronicznej platformy VMS SITP.

Zabierający głos goście podziękowali za wyteżoną pracę członków Stowarzyszenia w minionej kadencji oraz życzyli udanych wyborów, które przełożą się na dalsze sukcesy w podejmowanej działalności.

1. Powołanie Prezydium ZDKOS

Ustępujący Prezes Oddziału Stołecznego SITP, kol. Ryszard Bownik, zaproponował skład Prezydium Zebrania Delegatów Kół Oddziału Stołecznego SITP. Po zgłoszeniu 4 kandydatów: Ireneusza Kopczyńskiego jako przewodniczącego zebrania oraz Krzysztofa Dąbrowskiego, Angelikę Duszyńską i Waldemara Wysowskiego, podjęto głosowanie nad zamknięciem listy.

Następnie poddano pod głosowanie i wybrano zaproponowany skład Prezydium ZDKOS przez głosowanie jawne, **głosów ważnych oddano 45**, w tym: **za - 42 głosy**, wstrzymało się – **3 głosy**.

W związku z powyższym, stosownie do propozycji Prezesa Oddziału Stołecznego SITP kol. Ryszarda Bownika, Prezydium ZDKOS SITP zostało przyjęte przez delegatów w następującym składzie:

Przewodniczący Prezydium	- kol. Kopczyński Ireneusz
Wiceprzewodniczący Prezydium	- kol. Dąbrowski Krzysztof
Sekretarz Prezydium	- kol. Waldemar Wysowski
Sekretarz Prezydium	- kol. Angelika Duszyńska

2. Przyjęcie Porządku Obrad ZDKOS

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poinformował, że delegaci otrzymali w przesłanych mailem materiałach, proponowany Porządek Obrad ZDKO. Następnie poprosił o ewentualne uwagi z sali obrad do przedstawionego Porządku Obrad ZDKO.

W związku z brakiem uwag ze strony delegatów z sali obrad, Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poddał pod głosowanie przedstawiony materiał.

W jawnym głosowaniu ZDKOS SITP, przyjęło Porządek Obrad ZDKO. Głosowanie odbyło się w trybie jawnym, **głosów ważnych oddano 45**, w tym: **za – 44 głosy**, wstrzymuje się – **1 głos**.

3. Przyjęcie Regulaminu Obrad z regulaminem wyborów delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP oraz regulaminu komisji ZDKO

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poinformował, że delegaci otrzymali w przesłanych mailem materiałach, proponowany Regulamin Obrad z regulaminem wyborów delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP oraz regulaminu komisji ZDKO. Następnie poprosił o ewentualne uwagi z sali obrad do przedstawionego projektu przedstawionych materiałów.

W związku z brakiem uwag ze strony delegatów z sali obrad, Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poddał pod głosowanie przedstawiony materiał.

W jawnym głosowaniu ZDKOS SITP, przyjęło Porządek Obrad ZDKO. Głosowanie odbyło się w trybie jawnym, **głosów ważnych oddano 44**, w tym: **za – 43 głosy**, wstrzymuje się – **1 głos**.

4. Podjęcie uchwał w sprawie członkostwa honorowego członków Oddziału Stołecznego SITP

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP zaproponował, na wniosek Zarządu Oddziału Stołecznego SITP, podjęcie uchwał o wystąpieniu do Zarządu Głównego SITP w celu przygotowania uchwał na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP w sprawie nadania godności **członka honorowego SITP** wieloletnim Prezesom Oddziału Stołecznego SITP **Kol. Bogdanowi Przysłupskiemu** – dotychczasowemu Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Oddziału Stołecznego SITP w obecnej kadencji i **Kol. Krzysztofowi Dąbrowskiemu** - Sekretarzowi Generalnemu SITP. Następnie Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP przedstawił uzasadnienia wniosków, wymieniając m. in. wieloletnie zasługi i nieoceniony wkład pracy w rozwój SITP na przestrzeni minionych kilkadziesiąt lat.

Wyróżnieni koledzy zgodzili się z przedstawioną propozycją ich kandydatur i poddania uchwał pod głosowanie.

Następnie zakomunikowano przeprowadzenie głosowania w ww. sprawie przyjęcia uchwał o nadaniu członkostwa honorowego.

W jawnym głosowaniu ZDKOS SITP, przyjęło **uchwałę nr 1** o wystąpieniu do Zarządu Głównego SITP o przygotowanie uchwały na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP w sprawie nadania godności członka honorowego SITP dla **kol. Krzysztofa Dąbrowskiego**. Głosowanie odbyło się w trybie jawnym, **głosów ważnych oddano 42**, w tym: **za – 41 głosów**, wstrzymuje się – **1 głos**.

W kolejnym jawnym głosowaniu ZDKOS SITP, przyjęło **uchwałę nr 2** o wystąpieniu do Zarządu Głównego SITP o przygotowanie uchwały na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP

w sprawie nadania godności członka honorowego SITP dla **kol. Bogdana Przysłupskiego**. Głosowanie odbyło się w trybie jawnym, **głosów ważnych oddano 42**, w tym: **za – 41 głosów**, wstrzymuje się – **1 głos**.

5. Wybory Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej oraz Komisji Uchwał i Wniosków

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP zaproponował zgłaszanie kandydatów do Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej oraz Komisji Uchwał i Wniosków.

Do Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej zaproponowano następujących kandydatów:

- kol. Jaskółowski Waldemar - wyraził zgodę,
- kol. Sidoruk Wioletta - wyraziła zgodę,
- kol. Jabłoński Paweł - wyraził zgodę.

Następnie, Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP zaproponował, aby w skład Komisji Uchwał i Wniosków weszli:

- kol. Zugaj Michał – wyraził zgodę,
- kol. Celej Antoni - wyraził zgodę,
- kol. Zielinska Magdalena - wyraziła zgodę.

W jawnym głosowaniu ZDKOS SITP, przyjęło skład zaproponowanej **Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej**. Głosowanie odbyło się w trybie jawnym, **głosów ważnych oddano 44**, w tym: **za – 44 głosów**, czyli skład Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej przyjęto jednogłośnie.

W kolejnym jawnym głosowaniu ZDKOS SITP, przyjęło skład zaproponowanej **Komisji Uchwał i Wniosków**. Głosowanie odbyło się w trybie jawnym, **głosów ważnych oddano 44**, w tym: **za – 44 głosów**, czyli skład Komisji Uchwał i Wniosków przyjęto jednogłośnie.

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poprosił, o ukonstytuowanie się obu Komisji i przystąpienie do pracy.

Komisja Wyborczo-Skrutacyjna ukonstytuowała się w następującym składzie:

- kol. Jaskółowski Waldemar - Przewodniczący,**
- kol. Sidoruk Wioletta – Z-ca Przewodniczącego,**
- kol. Jabłoński Paweł – Członek.**

Komisja Uchwał i Wniosków ukonstytuowała się w następującym składzie:

- kol. Zugaj Michał – Przewodniczący,**
- kol. Celej Antoni - Z-ca Przewodniczącego,**
- kol. Zielinska Magdalena - Członek**

Obie Komisje po ukonstytuowaniu się niezwłocznie przystąpiły do prac.

6. Sprawozdanie z działalności Oddziału Stołecznego SITP w okresie ubiegłej kadencji

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poprosił Prezesa Oddziału Stołecznego SITP **kol. Ryszarda Bownika** o przedstawienie zebranych delegatom i złożenie sprawozdania z pracy Zarządu Oddziału Stołecznego SITP za okres upływającej kadencji w latach **2016-2021**.

Prezes Oddziału Stołecznego SITP **kol. Ryszard Bownik** przedstawił zgromadzonym obszernie sprawozdanie z działalności Zarządu Oddziału Stołecznego SITP w upływającej kadencji w latach 2016-2021. Szczególny nacisk został położony na ograniczenia w działalności SITP w czasie podwyższonego ryzyka epidemiologicznego związanego z pandemią

i rozprzestrzenianiem się wirusa SARS COV-2. Niemniej jednak działalność statutowa Oddziału Stołecznego SITP realizowana była na poprawnym merytorycznie poziomie, organizowano zarówno seminaria szkoleniowe, warsztaty techniczne, spotkania zawodowe, jak i imprezy integracyjne czy okolicznościowe spotkania świąteczne. Sprawozdanie Zarządu Oddziału Stołecznego SITP stanowi **załącznik** do niniejszego protokołu.

Następnie, na wniosek Przewodniczącego Prezydium ZDKOS SITP, sprawozdanie złożył **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Oddziału Stołecznego SITP kol. Bogdan Przysłupski**. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił Delegatom XI ZDKOS SITP Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za okres 23.06.2016 r. – 22.06.2021 r. podsumowujące pracę Zarządu Oddziału Stołecznego SITP i Kół Oddziału Stołecznego SITP. Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła prace Zarządu Oddziału Stołecznego SITP i złożyła wniosek o **udzielenie absolutorium** ustępującemu Zarządowi. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej stanowi **załącznik** do niniejszego protokołu.

Na koniec tego punktu zebrania kol. Paweł Adamczyk złożył sprawozdanie z pracy Sądu Koleżeńskiego Oddziału Stołecznego SITP i poinformował zebranych, że w okresie sprawozdawczym nie wpłynęły żadne wnioski i zażalenia. Sprawozdanie Sądu Koleżeńskiego stanowi **załącznik** do niniejszego protokołu.

Po odczytaniu ww. sprawozdań, Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP zaproponował dyskusję na temat działalności Oddziału Stołecznego SITP. Podziękował za dobrą współpracę w dotychczasowej kadencji.

7. Udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi Oddziału Stołecznego

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP, na podstawie wniosku Komisji Rewizyjnej, poddał pod głosowanie Delegatów Zebrania, udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi Oddziału Stołecznego SITP w kadencji 2016-2021.

Na podstawie głosowania stwierdził, że XI Zebranie Delegatów Kół Oddziału Stołecznego SITP udzieliło absolutorium ustępującemu Zarządowi i pogratulował oraz podziękował za efektywną pracę podczas minionej kadencji.

W jawnym głosowaniu ZDKOS SITP, **udzielono absolutorium** ustępującemu Zarządowi.

Głosowanie odbyło się w trybie jawnym, **głosów ważnych oddano 43**, w tym: **za – 40 głosów**, wstrzymuje się – **3 głosy**.

Po oddaniu głosów Komisja Wyborczo-Skrutacyjna potwierdziła prawidłowość przebiegu głosowania.

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP podziękował ustępującemu Zarządowi za efektywną pracę podczas minionej kadencji i zakończył ten punkt zebrania.

8. Głosowanie nad trybem wyborów

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP odnosząc się do zapisów Statutu SITP zaproponował, aby przyszły Zarząd liczył 11 osób (łącznie z Prezesem) – **zaproponowaną liczbę osób przyjęto w głosowaniu jawnym jednomyślnie**.

Głosowanie odbyło się w trybie jawnym, **głosów ważnych oddano 44**, w tym: **za – 44 głosów**, czyli liczebność Zarządu Oddziału Stołecznego SITP przyjęto jednomyślnie.

Następnie Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP zaproponował, aby wybory do władz statutowych przeprowadzone zostały w trybie tajnym i zapytał o inne propozycje z sali obrad. Poddaje pod głosowanie dalszy tryb wyborów. **Głosowanie: za trybem tajnym oddano 40 głosów, za trybem jawnym – 4 głosy.**

Po oddaniu głosów Komisja Wyborczo-Skrutacyjna potwierdziła prawidłowość przebiegu głosowania.

Przegłosowano tryb wyborów – **delegaci ZDKOS SITP wybrali dalszy sposób głosowania dotyczący wyboru władz statutowych SITP jako tajny.**

9. Wybory władz statutowych Oddziału Stołecznego SITP

9.1. Wybory Prezesa Oddziału Stołecznego SITP

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poprosił o zgłaszanie kandydatów na Prezesa Oddziału Stołecznego SITP.

Kol. Ryszard Bownik, jako ustępujący Prezes Oddziału Stołecznego zarekomendował na to stanowisko **kol. Pawła Janika**. Następnie Przewodniczący Zebrania poprosił o zgłaszanie kandydatur z sali obrad. Innych kandydatur z sali obrad nie zgłoszono. Zatem Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP zamknął listę kandydatów na wybór Prezesa Oddziału Stołecznego SITP.

Przewodniczący Prezydium poprosił przewodniczącego Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej o przedstawienie Delegatom (uczestnikom ZDKOS) zasad głosowania (przypomnienia zasad określonych w regulaminie wyborów oraz techniki głosowania za pośrednictwem platformy elektronicznej VMS).

Po oddaniu głosów Komisja Wyborczo-Skrutacyjna potwierdziła prawidłowość przebiegu procesu głosowania.

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poprosił Przewodniczącego Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej **kol. Waldemara Jaskółowskiego** o potwierdzenie wyników głosowania. Przewodniczący Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemar Jaskółowski **potwierdził wyniki wyborów.**

Głosowanie odbyło się w **trybie tajnym, głosów ważnych oddano 41**, w tym: **za – 34 głosów, wstrzymuje się – 7 głosów.**

Nowym **Prezesem Oddziału Stołecznego SITP w kadencji 2021-2026** został wybrany w wyniku głosowania tajnego - **kol. Paweł Janik**.

Wydruk z głosowania, potwierdzony za zgodność, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

9.2. Wybory do Zarządu Oddziału Stołecznego SITP

Następnie Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poprosił o zgłaszanie kandydatów do Zarządu Oddziału Stołecznego SITP. Rekomendację oraz zgłoszenia z sali obrad uzyskały następujące osoby, według kolejności alfabetycznej nazwisk:

Wybory do **Zarządu Oddziału Stołecznego SITP:**

- | | |
|-----------------------|----------------------------------|
| 1. Adamczyk Paweł | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 2. Celej Antoni | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 3. Duszyńska Angelika | - wyraziła zgodę na kandydowanie |

- | | |
|-------------------------|---------------------------------|
| 4. Gromek Paweł | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 5. Kopczyński Ireneusz | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 6. Krauze Andrzej | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 7. Łaciak Krzysztof | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 8. Mojski Karol | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 9. Rusiecki Rafał | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 10. Szczypta Rafał | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 11. Sztarbała Grzegorz | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 12. Wojtaszewski Piotr | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 13. Wysowski Waldemar | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 14. Ziębaczewski Ernest | - wyraził zgodę na kandydowanie |

Kol. Piotr Wojtaszewski, w trakcie zebrania ZDKOS SITP przebywał na urlopie, ale wcześniej przekazał do Zarządu Oddziału pisemną zgodę na kandydowanie w wyborach władz statutowych Oddziału Stołecznego SITP w przypadku zgłoszenia jego kandydatury (pisemna zgoda w załączeniu do protokołu).

Po zgłoszeniu kandydatów do Zarządu Oddziału Stołecznego SITP ogłoszono zamknięcie listy kandydatów.

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poddał pod głosowanie Delegatów w trybie tajnym przedstawione kandydatury do Zarządu Oddziału Stołecznego SITP. Przeprowadzono głosowanie.

Po oddaniu głosów Komisja Wyborczo-Skrutacyjna potwierdziła prawidłowość przebiegu procesu głosowania.

Przewodniczący Prezydium Zebrania poprosił Przewodniczącego Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemara Jaskółowskiego o potwierdzenie wyników głosowania. Przewodniczący Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemar Jaskółowski potwierdził wyniki wyborów do władz Zarządu Oddziału Stołecznego SITP.

W głosowaniu udział wzięło **41 uprawnionych** Delegatów ZDKOS SITP.

Wyniki wyborów do Zarządu Oddziału Stołecznego SITP:

W trakcie głosowania na kandydatów do Zarządu Oddziału Stołecznego SITP oddano 41 głosów ważnych. Poniżej wyniki głosowania w kolejności malejącej od największej liczby głosów na poszczególnych kandydatów¹:

- | | |
|-------------------------------|--------------------|
| 1. Wysowski Waldemar | - głosów 31 |
| 2. Kopczyński Ireneusz | - głosów 29 |
| 3. Szczypta Rafał | - głosów 29 |
| 4. Mojski Karol | - głosów 28 |
| 5. Ziębaczewski Ernest | - głosów 26 |
| 6. Gromek Paweł | - głosów 25 |
| 7. Celej Antoni | - głosów 24 |

¹ Drukiem pogrubionym oznaczono kandydatów, którzy weszli w wyniku głosowania, w skład Zarządu Oddziału Stołecznego SITP

8. Duszyńska Angelika	- głosów 24
9. Krauze Andrzej	- głosów 24
10. Adamczyk Paweł	- głosów 17
<hr/>	
11. Wojtaszewski Piotr	- głosów 16 – 1-szy Z-ca członka Zarządu
12. Rusiecki Rafał	- głosów 14 – 2-gi Z-ca członka Zarządu
13. Łaciak Krzysztof	- głosów 13 – 3-i Z-ca członka Zarządu
14. Sztarbała Grzegorz	- głosów 11

Wydruk z głosowania, potwierdzony za zgodność, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przyjęto **uchwałę nr 3** z ZDKOS SITP, dotyczącą wyboru nowych **członków Zarządu Oddziału Stołecznego SITP**, który ukonstytuował się w następującym składzie:

- kol. Janik Paweł	- Prezes Oddziału
- kol. Kopczyński Ireneusz	- I Wiceprezes
- kol. Szczypta Rafał	- II Wiceprezes
- kol. Mojski Karol	- Sekretarz
- kol. Duszyńska Angelika	- Skarbnik
- kol. Wysowski Waldemar	- Członek Zarządu
- kol. Ziębaczewski Ernest	- Członek Zarządu
- kol. Gromek Paweł	- Członek Zarządu
- kol. Celej Antoni	- Członek Zarządu
- kol. Krauze Andrzej	- Członek Zarządu
- kol. Adamczyk Paweł	- Członek Zarządu

Zastępcy członków Zarządu Oddziału Stołecznego SITP:

- kol. Wojtaszewski Piotr	- I zastępca członka Zarządu
- kol. Rusiecki Rafał	- II zastępca członka Zarządu
- kol. Łaciak Krzysztof	- III zastępca członka Zarządu
- kol. Sztarbała Grzegorz	- IV zastępca członka Zarządu

9.3. Wybory do Komisji Rewizyjnej Oddziału Stołecznego SITP

W następnej kolejności Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poprosił o zgłaszanie kandydatów do listy wyborczej Komisji Rewizyjnej

Rekomendację oraz zgłoszenia z sali obrad uzyskały następujące osoby, według kolejności alfabetycznej nazwisk:

Wybory do **Komisji Rewizyjnej** Oddziału Stołecznego SITP:

1. Brajta Michał	- wyraził zgodę na kandydowanie
2. Jędrych Sławomir	- wyraził zgodę na kandydowanie
3. Koniuch Ariadna	- wyraziła zgodę na kandydowanie
4. Kunicki Tomasz	- wyraził zgodę na kandydowanie
5. Rejer Krzysztof	- wyraził zgodę na kandydowanie
6. Woźniak Janusz	- wyraził zgodę na kandydowanie
7. Zugaj Michał	- wyraził zgodę na kandydowanie

Po zgłoszeniu kandydatów do Komisji Rewizyjnej Oddziału Stołecznego SITP ogłoszono zamknięcie listy kandydatów.

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poddał pod głosowanie Delegatów w trybie tajnym przedstawione kandydatury do Komisji Rewizyjnej Oddziału Stołecznego SITP. Przeprowadzono głosowanie.

Po oddaniu głosów Komisja Wyborczo-Skrutacyjna potwierdziła prawidłowość przebiegu procesu głosowania.

Przewodniczący Prezydium Zebrania poprosił Przewodniczącego Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemara Jaskółowskiego o potwierdzenie wyników głosowania. Przewodniczący Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemar Jaskółowski potwierdził wyniki wyborów do Komisji Rewizyjnej.

W głosowaniu udział wzięło **40 uprawnionych** Delegatów ZDKOS SITP.

Wyniki wyborów do Komisji Rewizyjnej Oddziału Stołecznego SITP:

W trakcie głosowania na kandydatów do Komisji Rewizyjnej Oddziału Stołecznego SITP oddano **40** głosów ważnych. Poniżej wyniki głosowania w kolejności malejącej od największej liczby głosów na poszczególnych kandydatów²:

1. Koniuch Ariadna	- głosów 20
2. Kunicki Tomasz	- głosów 17
3. Brajta Michał	- głosów 15
<hr/>	
4. Woźniak Janusz	- głosów 14 Z-ca Członka Komisji Rewizyjnej
5. Rejer Krzysztof	- głosów 13
6. Zugaj Michał	- głosów 12
7. Jędrych Sławomir	- głosów 9

Wydruk z głosowania, potwierdzony za zgodność, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przyjęto **uchwałę nr 4** z ZDKOS SITP, dotyczącą wyboru nowych **członków Komisji Rewizyjnej Oddziału Stołecznego SITP**, która ukonstytuowała się w następującym składzie:

- kol. Koniuch Ariadna	- Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
- kol. Kunicki Tomasz	- Z-ca Przewodniczącej
- kol. Brajta Michał	- Sekretarz

Zastępcy członków Komisji Rewizyjnej Oddziału Stołecznego SITP:

- kol. Janusz Woźniak	- I zastępca członka Komisji Rewizyjnej
- kol. Krzysztof Rejer	- II zastępca członka Komisji Rewizyjnej
- kol. Michał Zugaj	- III zastępca członka Komisji Rewizyjnej
- kol. Sławomir Jędrych	- IV zastępca członka Komisji Rewizyjnej

9.4. Wybory do Sądu Koleżeńkiego Oddziału Stołecznego SITP

Następnie Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poprosił o zgłaszanie kandydatów do listy wyborczej Sądu Koleżeńkiego Oddziału Stołecznego SITP.

Rekomendację oraz zgłoszenia z sali obrad uzyskały następujące osoby, według kolejności alfabetycznej nazwisk:

² Drukiem pogrubionym oznaczono kandydatów, którzy weszli w wyniku głosowania, w skład Komisji Rewizyjnej Oddziału Stołecznego SITP

Wybory do **Sądu Koleżeńskiego** Oddziału Stołecznego SITP:

- | | |
|-------------------------|----------------------------------|
| 1. Fliszkiewicz Mateusz | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 2. Kądziela Artur | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 3. Łaciak Krzysztof | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 4. Przysłupski Bogdan | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 5. Surus Milena | - wyraziła zgodę na kandydowanie |
| 6. Sztarbała Grzegorz | - wyraził zgodę na kandydowanie |

Po zgłoszeniu kandydatów do Sądu Koleżeńskiego Oddziału Stołecznego SITP ogłoszono zamknięcie listy kandydatów.

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poddał pod głosowanie Delegatów w trybie tajnym przedstawione kandydatury do Sądu Koleżeńskiego Oddziału Stołecznego SITP. Przeprowadzono głosowanie.

Po oddaniu głosów Komisja Wyborczo-Skrutacyjna potwierdziła prawidłowość przebiegu procesu głosowania.

Przewodniczący Prezydium Zebrania poprosił Przewodniczącego Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemara Jaskółskiego o potwierdzenie wyników głosowania. Przewodniczący Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemar Jaskółski potwierdził wyniki wyborów do Sądu Koleżeńskiego.

W głosowaniu udział wzięło **41 uprawnionych** Delegatów ZDKOS SITP.

Wyniki wyborów do Sądu Koleżeńskiego Oddziału Stołecznego SITP:

W trakcie głosowania na kandydatów do Sądu Koleżeńskiego Oddziału Stołecznego SITP oddano 41 głosów ważnych. Poniżej wyniki głosowania w kolejności malejącej od największej liczby głosów na poszczególnych kandydatów³:

- | | |
|--------------------------------|--------------------|
| 1. Fliszkiewicz Mateusz | - głosów 23 |
| 2. Przysłupski Bogdan | - głosów 23 |
| 3. Łaciak Krzysztof | - głosów 16 |
| <hr/> | |
| 4. Surus Milena | - głosów 14 |
| 5. Kądziela Artur | - głosów 12 |
| 6. Sztarbała Grzegorz | - głosów 7 |

Wydruk z głosowania, potwierdzony za zgodność, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przyjęto **uchwałę nr 5** z ZDKOS SITP, dotyczącą wyboru nowych **członków Sądu Koleżeńskiego Oddziału Stołecznego SITP**, który ukonstytuował się w następującym składzie:

- | | |
|-----------------------------|--|
| - kol. Przysłupski Bogdan | - Przewodniczący Sądu Koleżeńskiego |
| - kol. Fliszkiewicz Mateusz | - Z-ca Przewodniczącego |
| - kol. Łaciak Krzysztof | - Sekretarz |

Zastępcy członków Sądu Koleżeńskiego Oddziału Stołecznego SITP:

- | | |
|-----------------------|--|
| - kol. Surus Milena | - I zastępca członka Sądu Koleżeńskiego |
| - kol. Kądziela Artur | - II zastępca członka Sądu Koleżeńskiego |

³ Drukiem pogrubionym oznaczono kandydatów, którzy weszli w wyniku głosowania, w skład Sądu Koleżeńskiego Oddziału Stołecznego SITP

9.5. Wybory na Delegata i Zastępcę Delegata do Rady Stołecznej NOT

W kolejnym głosowaniu Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poprosił o zgłaszanie kandydatów do listy wyborczej na Delegata i Zastępcę Delegata do Rady Stołecznej NOT.

Rekomendację oraz zgłoszenia z sali obrad uzyskały następujące osoby, według kolejności alfabetycznej nazwisk:

Wybory na Delegata i Zastępcę Delegata do Rady Stołecznej NOT:

- | | |
|-------------------|----------------------------------|
| 1. Celej Antoni | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 2. Woźniak Janusz | - wyraziła zgodę na kandydowanie |
| 3. Rusiecki Rafał | - wyraził zgodę na kandydowanie |

Po zgłoszeniu kandydatów na Delegata i Zastępcę Delegata do Rady Stołecznej NOT ogłoszono zamknięcie listy kandydatów.

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poddał pod głosowanie Delegatów w trybie tajnym przedstawione kandydatury na Delegata i Zastępcę Delegata do Rady Stołecznej NOT. Przeprowadzono głosowanie.

Po oddaniu głosów Komisja Wyborczo-Skrutacyjna potwierdziła prawidłowość przebiegu procesu głosowania.

Przewodniczący Prezydium Zebrania poprosił Przewodniczącego Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemara Jaskółowskiego o potwierdzenie wyników głosowania. Przewodniczący Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemar Jaskółowski potwierdził wyniki wyborów na Delegata i Zastępcę Delegata do Rady Stołecznej NOT.

W głosowaniu udział wzięło **41 uprawnionych** Delegatów ZDKOS SITP.

Wyniki wyborów na Delegata i Zastępcę Delegata do Rady Stołecznej NOT:

W trakcie głosowania na Delegata i Zastępcę Delegata do Rady Stołecznej NOT oddano 41 głosów ważnych. Poniżej wyniki głosowania w kolejności malejącej od największej liczby głosów na poszczególnych kandydatów⁴:

- | | |
|------------------------|--------------------|
| 1. Celej Antoni | - głosów 28 |
| 2. Woźniak Janusz | - głosów 17 |
| 3. Rusiecki Rafał | - głosów 14 |

Wydruk z głosowania, potwierdzony za zgodność, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przyjęto **uchwałę nr 6** z ZDKOS SITP, dotyczącą wyboru **Delegata i Zastępcę Delegata do Rady Stołecznej NOT:**

- | | |
|-----------------------|--|
| - kol. Celej Antoni | - Delegat do Rady Stołecznej NOT |
| - kol. Woźniak Janusz | - Z-ca Delegata do Rady Stołecznej NOT |

9.6. Wybory Delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP

W ostatnim głosowaniu, zaplanowanym w Porządku Obrad XI Zebrania Delegatów Kół Oddziału Stołecznego SITP, Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poprosił o zgłaszanie kandydatów na Delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP i jednocześnie przypomniał o parytecie jaki przysługuje w udziale liczby delegatów dla Oddziału Stołecznego

⁴ Drukiem pogrubionym oznaczono kandydata, który został wybrany na Delegata do Rady Stołecznej NOT

SITP w odniesieniu do łącznej liczby delegatów, tj. **10 delegatów** na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP.

Rekomendację oraz zgłoszenia z sali obrad uzyskały następujące osoby, według kolejności alfabetycznej nazwisk:

Wybory **Delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP**

- | | |
|-------------------------|---------------------------------|
| 1. Adamczyk Paweł | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 2. Celej Antoni | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 3. Dąbrowski Krzysztof | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 4. Fliszkiewicz Mateusz | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 5. Gromek Paweł | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 6. Janik Paweł | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 7. Koniuch Ariadna | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 8. Kopczyński Ireneusz | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 9. Krauze Andrzej | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 10. Łaciak Krzysztof | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 11. Mojski Karol | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 12. Przysłupski Bogdan | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 13. Szczypta Rafał | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 14. Wojtaszewski Piotr | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 15. Wysowski Waldemar | - wyraził zgodę na kandydowanie |
| 16. Ziębaczewski Ernest | - wyraził zgodę na kandydowanie |

Kol. Piotr Wojtaszewski, w trakcie zebrania ZDKOS SITP przebywał na urlopie, ale wcześniej przekazał do Zarządu Oddziału pisemną zgodę na kandydowanie w wyborach władz statutowych Oddziału Stołecznego SITP w przypadku zgłoszenia jego kandydatury (pisemna zgoda w załączeniu do protokołu).

Po zgłoszeniu kandydatów na Delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP ogłoszono zamknięcie listy kandydatów.

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poddał pod głosowanie Delegatów w trybie tajnym przedstawione kandydatury na Delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP. Przeprowadzono głosowanie.

Po oddaniu głosów Komisja Wyborczo-Skrutacyjna potwierdziła prawidłowość przebiegu procesu głosowania.

Przewodniczący Prezydium Zebrania poprosił Przewodniczącego Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemara Jaskółowskiego o potwierdzenie wyników głosowania. Przewodniczący Komisji Wyborczo-Skrutacyjnej kol. Waldemar Jaskółowski potwierdził wyniki wyborów na Delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP.

W głosowaniu udział wzięło **39 uprawnionych** Delegatów ZDKOS SITP.

Wyniki wyborów na Delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP:

W trakcie głosowania na Delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP oddano 39 głosów ważnych. Poniżej wyniki głosowania w kolejności malejącej od największej liczby głosów na poszczególnych kandydatów⁵:

1. Kopczyński Ireneusz	- głosów 27
2. Janik Paweł	- głosów 21
3. Celej Antoni	- głosów 20
4. Dąbrowski Krzysztof	- głosów 20
5. Wysowski Waldemar	- głosów 20
6. Mojski Karol	- głosów 19
7. Fliszkiewicz Mateusz	- głosów 18
8. Koniuch Ariadna	- głosów 18
9. Szczypta Rafał	- głosów 18
10. Przysłupski Bogdan	- głosów 16
<hr/>	
11. Krauze Andrzej	- głosów 15
12. Ziębaczewski Ernest	- głosów 15
13. Adamczyk Paweł	- głosów 14
14. Gromek Paweł	- głosów 14
15. Wojtaszewski Piotr	- głosów 12
16. Łaciak Krzysztof	- głosów 11

Wydruk z głosowania, potwierdzony za zgodność, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ze względu na taką samą liczbę oddanych głosów (po 15 głosów) na dwóch kandydatów tj. kol. Andrzeja Krauze i Ernesta Ziębaczewskiego, z których jeden z nich powinien być pierwszym Zastępcą Delegata na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP, przeprowadzono głosowanie uzupełniające, w którym oddano 34 głosów ważnych, a wyniki głosowania poniżej w kolejności od największej liczby głosów na poszczególnych kandydatów:

1. Ziębaczewski Ernest	- głosów 19
2. Krauze Andrzej	- głosów 15

Zgodnie z wynikami głosowania, **kol. Ernest Ziębaczewski został 1-szym zastępcą delegata** a Andrzej Krauze 2-gim zastępcą delegata.

Kolejni kandydaci po nich, pozostają w rezerwie w kolejności według liczby oddanych głosów.

Wydruki z głosowań, potwierdzone za zgodność, stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przyjęto **uchwałę nr 7** z ZDKOS SITP, dotyczącą wyboru **Delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP**, w następującym składzie:

- kol. Kopczyński Ireneusz	- delegat na IX ZDO SITP
- kol. Janik Paweł	- delegat na IX ZDO SITP
- kol. Celej Antoni	- delegat na IX ZDO SITP
- kol. Dąbrowski Krzysztof	- delegat na IX ZDO SITP
- kol. Wysowski Waldemar	- delegat na IX ZDO SITP
- kol. Mojski Karol	- delegat na IX ZDO SITP

⁵ Drukiem pogrubionym oznaczono kandydatów, którzy zostali Delegatami na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP

- | | |
|-----------------------------|--------------------------|
| - kol. Fliszkiewicz Mateusz | - delegat na IX ZDO SITP |
| - kol. Koniuch Ariadna | - delegat na IX ZDO SITP |
| - kol. Szczypta Rafał | - delegat na IX ZDO SITP |
| - kol. Przysłupski Bogdan | - delegat na IX ZDO SITP |

Zastępcy delegatów na IX Zebranie Delegatów Oddziałów SITP:

- | | |
|----------------------------|---------------------------|
| - kol. Ziębaczewski Ernest | - 1-szy zastępca delegata |
| - kol. Krauze Andrzej | - 2-i zastępca delegata |

10. Dyskusja, zebranie wniosków i podjęcie uchwał przez Komisję Uchwał i Wniosków

Po wyborach odbyła się krótka dyskusja, w trakcie której głos kolejno zabrali:

- kol. Ireneusz Kopczyński – zgłosił wnioski dot. pozyskiwania nowych członków oraz organizowania i przeprowadzania szkoleń dla administratorów i zarządców budynków,
- kol. Antoni Celej – wnioskował za utrzymaniem dotychczasowych działań statutowych,

11. Sprawozdanie Komisji Uchwał i Wniosków, przyjęcie Uchwały Programowej

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP poinformował zebranych, że przyjęto uchwałę programową, przyjęto wnioski i uchwały, zgłoszone w czasie Zebrania Delegatów Kół Oddziału Stołecznego SITP. Protokół Komisji Uchwał i Wniosków stanowi załącznik do niniejszego protokołu z Zebrania Delegatów Kół Oddziału Stołecznego SITP.

12. Wypowiedź nowego Prezesa Oddziału Stołecznego SITP

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP złożył gratulacje i życzenia nowo wybranym władzom Oddziału Stołecznego SITP i poprosił o zabranie głosu Prezesa Oddziału Stołecznego SITP.

Nowy Prezes Oddziału Stołecznego SITP kadencji 2021-2026 kol. Paweł Janik podziękował wszystkim za zaufanie, jakim obdarzono go w głosowaniu i stwierdził, że dołoży wszelkich starań, aby spełnić pokładane w nim oczekiwania. Pogratiulował wszystkim udanych wyborów, krótko podkreślił, że zamierza utrzymać dalszy kierunek rozwoju merytorycznej działalności statutowej Oddziału Stołecznego SITP. Jednocześnie dołoży wszelkich starań, żeby dbać o rozwój Stowarzyszenia, pozyskiwać nowych członków i angażować ich w twórczą pracę i przedsięwzięcia SITP.

13. Zamknięcie obrad

Przewodniczący Prezydium ZDKOS SITP stwierdził zrealizowanie wszystkich punktów porządku obrad. Poprosił Komisje o przekazanie do Prezydium materiałów z prac Komisji. Podziękował delegatom, gościom, a następnie zamknął obrady XI Zebrania Delegatów Kół Oddziału Stołecznego SITP.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

1. kol. Ireneusz Kopczyński
2. kol. Waldemar Wysowski